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 1996CLERC Rémi  12.850  12.100  12.400  13.400  13.550  11.950
 76.250 1

CASCOL GYM

OULLINS

Jury D:

Jury E:

 4.30

 8.55

 3.40

 8.70

 4.00

 8.40

 4.00

 9.40

 4.50

 9.05

 4.20

 7.75

 1995HOSSAINI Hamza  12.450  9.950  13.100  14.100  13.950  12.600
 76.150 2

NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE

MAR NOISY-LE-GRAND

Jury D:

Jury E:

 5.60

 6.95

 3.50

 6.45

 4.60

 8.50

 5.20

 9.00

 5.00

 8.95

 4.40

 8.20

Pena :
-0.10 -0.10

 1993BOUQUET Aurelien  12.500  11.700  12.850  13.300  12.950  12.600
 75.900 3

ALBONAISE GYMNASTIQUE DE 

FRANCONVILLE

FRANCONVILLE

Jury D:

Jury E:

 4.00

 8.50

 3.70

 8.00

 4.10

 8.75

 4.00

 9.30

 3.60

 9.35

 3.70

 8.90

 1994LAZOU Erwan  12.250  12.300  13.000  13.500  12.750  11.800
 75.600 4

LA SOTTEVILLAISE

SOTTEVILLE-LES-ROUEN

Jury D:

Jury E:

 4.40

 7.85

 3.30

 9.00

 4.30

 8.70

 4.40

 9.20

 3.70

 9.05

 3.10

 8.70

Pena :
-0.10

 1990MIELLE Clément  11.750  12.400  12.250  12.600  12.100  12.700
 73.800 5

ST CLAUDE BESANCON

BESANÇON

Jury D:

Jury E:

 3.60

 8.45

 3.90

 8.50

 3.90

 8.35

 4.00

 8.60

 2.60

 9.50

 4.10

 8.60

Pena :
-0.30

 1994MARTINEAU Sandy  13.150  11.550  11.950  12.950  12.500  11.400
 73.500 6

GYM AGRES VELIZY

VELIZY

Jury D:

Jury E:

 4.30

 8.85

 4.20

 7.35

 3.80

 8.15

 4.00

 8.95

 4.60

 7.90

 4.10

 7.30

 1986BEGOU Emmanuel  12.000  12.500  12.400  12.700  11.850  12.000
 73.450 7

CASCOL GYM

OULLINS

Jury D:

Jury E:

 3.60

 8.40

 4.30

 8.20

 3.80

 8.60

 4.00

 8.70

 3.50

 8.35

 3.60

 8.40

 1986PIVOST Anthony  12.300  11.400  12.050  13.550  12.150  11.750
 73.200 8

GYM AGRES VELIZY

VELIZY

Jury D:

Jury E:

 4.80

 7.80

 3.20

 8.20

 3.90

 8.15

 4.80

 8.75

 4.10

 8.05

 3.30

 8.45

Pena :
-0.30

 1994BERRIAT Théo  12.850  10.400  12.200  13.300  12.450  11.600
 72.800 9

CLAMART GYM. 92

CLAMART

Jury D:

Jury E:

 4.50

 8.35

 3.10

 7.30

 3.90

 8.30

 4.40

 8.90

 3.60

 8.85

 3.30

 8.30

 1987MOUSSA Rachid  12.850  11.900  12.850  12.300  10.600  11.900
 72.400 10

ETENDARD DE LA TALAUDIERE

MAR LA TALAUDIERE

Jury D:

Jury E:

 4.70

 8.15

 3.30

 8.60

 4.20

 8.65

 3.20

 9.10

 3.10

 7.50

 3.70

 8.20

 1989MILLET Yann  13.000  10.950  11.350  13.050  12.350  11.350
 72.050 11

LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MAUR

SAINT MAUR DES FOSSES

Jury D:

Jury E:

 4.50

 8.50

 3.60

 7.35

 3.70

 7.65

 4.00

 9.05

 3.10

 9.25

 3.40

 7.95
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 1992GOURTAY Augustin  11.500  10.100  12.500  12.800  12.600  11.850
 71.350 12

ETOILE SPORTIVE GYMNASTIQUE CHATEAU 

LAND

CHATEAU LANDON

Jury D:

Jury E:

 3.70

 7.80

 3.40

 6.70

 3.50

 9.00

 4.00

 8.90

 3.70

 8.90

 3.40

 8.45

Pena :
-0.10

 1997ROBERTET Baptiste  13.000  10.000  11.900  13.050  11.800  11.350
 71.100 13

MONTCEAU GYM

MONTCEAU-LES-MINES

Jury D:

Jury E:

 4.80

 8.20

 3.30

 6.70

 3.50

 8.40

 4.00

 9.05

 3.20

 8.60

 3.30

 8.05

 1993JOURDAIN Remi  12.200  11.000  10.300  13.300  11.900  12.300
 71.000 14

ELAN GYMNIQUE DE SEVRAN

SEVRAN

Jury D:

Jury E:

 3.70

 8.50

 2.90

 8.10

 3.30

 7.00

 4.00

 9.30

 3.60

 8.30

 3.30

 9.00

 1997VOISIN-RUFFIER Timothy  11.850  13.100  11.300  12.000  12.400  10.350
 71.000 14

SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS 

GYMNASTIQUE

ORLEANS

Jury D:

Jury E:

 3.30

 8.75

 4.50

 8.60

 3.00

 8.30

 3.20

 8.80

 3.10

 9.30

 1.70

 8.65

Pena :
-0.20

 1993MAZURKIEWICZ Valentin  12.400  10.050  11.550  12.500  12.300  12.050
 70.850 16

ETOILE SPORTIVE GYMNASTIQUE CHATEAU 

LAND

CHATEAU LANDON

Jury D:

Jury E:

 3.80

 8.60

 2.50

 7.55

 3.20

 8.35

 4.00

 8.50

 3.10

 9.20

 3.80

 8.25

 1991HAENNEL Vincent  11.650  11.400  11.300  12.800  12.400  11.200
 70.750 17

UNION HAGUENAU

HAGUENAU

Jury D:

Jury E:

 3.20

 8.75

 3.10

 8.30

 2.90

 8.40

 4.00

 8.80

 3.50

 8.90

 2.40

 8.80

Pena :
-0.30

 1993CALLAREC Brian  12.300  10.150  10.750  13.450  11.950  11.650
 70.250 18

SPORT ATHLETIQUE MERIGNACAIS

MERIGNAC

Jury D:

Jury E:

 4.80

 7.50

 2.40

 7.75

 2.70

 8.35

 4.40

 9.15

 3.10

 8.85

 3.30

 8.35

Pena :
-0.30 -0.10

 1991NIESS Emmanuel  11.350  11.150  11.800  11.700  12.050  11.750
 69.800 19

LA MUNSTERIENNE

MUNSTER

Jury D:

Jury E:

 3.30

 8.35

 3.40

 7.75

 3.60

 8.50

 3.20

 8.60

 2.60

 9.45

 2.80

 8.95

Pena :
-0.30 -0.30 -0.10

 1995DUFAU Louis  12.100  11.750  10.300  12.500  11.800  11.250
 69.700 20

CERCLE PASTEUR MONTARGIS

MONTARGIS

Jury D:

Jury E:

 4.60

 7.80

 3.50

 8.25

 3.50

 6.80

 4.00

 8.50

 3.70

 8.10

 3.50

 7.75

Pena :
-0.30

 1997DUBIEN Arnaud  12.450  9.700  11.600  12.650  11.550  11.150
 69.100 21

ETOILE DE MONACO

MONACO

Jury D:

Jury E:

 4.70

 7.75

 2.30

 7.40

 3.80

 7.80

 4.00

 8.65

 2.50

 9.05

 3.00

 8.15
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 1995LACH Quentin  11.050  10.450  11.500  12.400  12.100  11.450
 68.950 22

INDEPENDANTE KINGERSHEIM

KINGERSHEIM

Jury D:

Jury E:

 3.40

 7.75

 2.30

 8.15

 3.10

 8.70

 4.00

 8.50

 2.80

 9.30

 3.20

 8.25

Pena :
-0.10 -0.30 -0.10

 1994TROMPAT Charles  12.400  10.800  11.500  12.450  12.200  9.550
 68.900 23

SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS 

GYMNASTIQUE

ORLEANS

Jury D:

Jury E:

 3.40

 9.00

 2.90

 7.90

 3.20

 8.30

 4.00

 8.65

 2.90

 9.30

 2.30

 7.25

Pena :
-0.20

 1994DESRAY Flavien  11.100  11.150  11.750  12.150  11.650  11.000
 68.800 24

ANNECY GYM

ANNECY

Jury D:

Jury E:

 2.70

 8.70

 2.50

 8.65

 3.40

 8.65

 3.20

 8.95

 3.10

 8.55

 2.80

 8.20

Pena :
-0.30 -0.30

 1995LEPLEY Joffrey  10.600  9.050  12.650  12.400  12.500  11.600
 68.800 24

LA JEUNE FRANCE DE VILLEURBANNE

VILLEURBANNE

Jury D:

Jury E:

 4.10

 6.50

 3.90

 5.15

 3.60

 9.05

 3.20

 9.20

 3.30

 9.20

 2.80

 8.80

 1997EBY Nicolas  11.700  10.750  11.200  11.450  12.000  11.650
 68.750 26

SOCIETE DE GYMNASTIQUE ILLZACH

ILLZACH

Jury D:

Jury E:

 3.70

 8.30

 3.60

 7.15

 3.40

 7.80

 4.00

 7.45

 2.80

 9.20

 3.20

 8.45

Pena :
-0.30

 1997XICLUNA Camille  11.850  10.700  11.150  12.100  11.700  11.100
 68.600 27

SENART GYM  CESSON - COMBS - VERT ST 

DEN

CESSON - COMBS LA VILLE - VERT SAINT DEN

Jury D:

Jury E:

 3.30

 8.55

 3.40

 7.30

 4.00

 7.15

 3.20

 8.90

 2.50

 9.20

 2.80

 8.30

 1997HERPSON Clement  11.950  11.100  10.700  13.150  10.050  11.600
 68.550 28

HENIN GYM

HENIN-BEAUMONT

Jury D:

Jury E:

 3.40

 8.55

 2.80

 8.30

 2.50

 8.50

 4.00

 9.15

 3.30

 6.75

 2.40

 9.20

Pena :
-0.30

 1989GUITTET Antoine  11.000  11.050  11.250  11.800  11.950  11.250
 68.300 29

LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MAUR

SAINT MAUR DES FOSSES

Jury D:

Jury E:

 2.40

 8.90

 3.20

 7.85

 3.10

 8.15

 3.20

 8.60

 2.80

 9.15

 2.70

 8.55

Pena :
-0.30

 1996GUIBOUT Remi  11.950  9.200  12.550  13.150  11.300  10.100
 68.250 30

GYM LYON METROPOLE

LYON

Jury D:

Jury E:

 3.50

 8.45

 3.70

 5.50

 4.00

 8.55

 4.00

 9.15

 3.30

 8.00

 3.10

 7.00

 1995LE ROUZO Erwan  10.600  10.600  11.500  12.850  11.900  10.750
 68.200 31

DEFENSE AMBLAINVILLE

AMBLAINVILLE

Jury D:

Jury E:

 4.00

 6.60

 2.40

 8.20

 3.60

 8.20

 4.00

 8.95

 2.60

 9.30

 2.10

 8.65

Pena :
-0.30 -0.10
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 1989BOTTARO Anthony  11.500  8.800  12.450  11.100  11.900  12.000
 67.750 32

ETOILE GYMNIQUE ISTRES ENTRESSEN

ISTRES

Jury D:

Jury E:

 4.20

 7.40

 2.20

 6.60

 3.80

 8.65

 4.40

 7.00

 2.80

 9.10

 3.10

 8.90

Pena :
-0.10 -0.30

 1990CHAPELLE Romain  12.050  4.950  12.100  12.950  12.750  12.500
 67.300 33

ETOILE DE MONACO

MONACO

Jury D:

Jury E:

 4.00

 8.05

 3.20

 5.75

 3.70

 8.40

 4.00

 8.95

 3.80

 8.95

 3.70

 8.80

Pena :
-4.00

 1991MOREAU Cyprien  11.500  10.550  11.300  11.950  11.200  10.750
 67.250 34

CLUB OMNISPORTS DE COURCOURONNES 

GYM AUX

COURCOURONNES

Jury D:

Jury E:

 3.20

 8.30

 2.90

 7.65

 2.40

 9.20

 3.20

 8.85

 2.30

 8.90

 2.50

 8.25

Pena :
-0.30 -0.10

 1996PUJOL Laurent  11.750  9.700  10.850  12.050  11.950  10.700
 67.000 35

LANESTER GYMNASTIQUE

LANESTER

Jury D:

Jury E:

 3.50

 8.25

 2.70

 7.00

 3.10

 8.05

 3.20

 8.95

 2.30

 9.65

 2.30

 8.40

Pena :
-0.30 -0.10

 1996MOREL Gaetan  11.650  8.750  11.400  12.950  11.000  10.700
 66.450 36

CERCLE PAUL BERT

RENNES

Jury D:

Jury E:

 4.10

 7.55

 2.80

 5.95

 3.40

 8.00

 4.00

 8.95

 3.10

 7.90

 3.50

 7.20

 1996GOURTAY Loic  10.100  10.250  11.300  11.800  11.200  11.400
 66.050 37

ETOILE SPORTIVE GYMNASTIQUE CHATEAU 

LAND

CHATEAU LANDON

Jury D:

Jury E:

 3.40

 7.00

 2.50

 7.75

 3.20

 8.10

 3.20

 8.60

 3.00

 8.20

 2.70

 8.70

Pena :
-0.30

 1995MEILLOUIN Nicolas  10.800  9.900  11.250  11.650  11.800  10.400
 65.800 38

CERCLE D EDUCATION PHYSIQUE GYM 

POITIERS

POITIERS

Jury D:

Jury E:

 2.50

 8.60

 2.50

 7.40

 3.30

 7.95

 3.20

 8.45

 2.70

 9.10

 2.40

 8.00

Pena :
-0.30

 1995VARENNES Mathis  10.800  11.250  11.100  12.050  10.600  9.950
 65.750 39

NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE

NOISY-LE-GRAND

Jury D:

Jury E:

 3.40

 7.80

 3.00

 8.25

 2.60

 8.50

 3.20

 8.85

 2.50

 8.10

 2.30

 7.65

Pena :
-0.40

 1996FORTIER Hugo  11.100  10.700  10.400  10.700  11.700  10.750
 65.350 40

CLUB GYMNIQUE ERMONT

ERMONT

Jury D:

Jury E:

 3.10

 8.30

 3.30

 7.40

 3.20

 7.20

 2.40

 8.30

 2.50

 9.20

 2.70

 8.05

Pena :
-0.30

 1993FABREGUE Kévin  10.950  10.050  10.000  12.250  11.300  10.700
 65.250 41

LA MUNSTERIENNE

MUNSTER

Jury D:

Jury E:

 3.80

 7.15

 3.60

 6.45

 2.50

 7.80

 3.20

 9.05

 2.90

 8.40

 2.30

 8.40

Pena :
-0.30
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 1990PROST Maxime  9.200  10.600  10.300  12.000  12.050  10.850
 65.000 42

ST CLAUDE BESANCON

BESANÇON

Jury D:

Jury E:

 3.70

 6.10

 2.50

 8.10

 3.40

 7.20

 3.20

 8.80

 2.80

 9.25

 2.80

 8.05

Pena :
-0.60 -0.30

 1993MARQUIGNY Hugo  11.150  7.250  10.950  12.800  11.700  11.050
 64.900 43

RONDADE SALTO TOMBLAINE

TOMBLAINE R.S.

Jury D:

Jury E:

 3.00

 8.15

 2.60

 4.65

 2.30

 8.95

 4.00

 8.80

 2.80

 8.90

 3.00

 8.05

Pena :
-0.30

 1991MOREAU Clement  11.300  10.000  10.550  11.700  11.350  10.000
 64.900 43

LA CELLE SAINT CLOUD GYM

LA CELLE SAINT CLOUD

Jury D:

Jury E:

 3.30

 8.30

 2.70

 7.30

 3.20

 7.35

 3.20

 8.50

 2.50

 8.85

 2.40

 7.60

Pena :
-0.30

 1996DESGRANGES Quentyn  11.350  9.150  10.350  12.250  10.750  11.000
 64.850 45

CLUB GYMNIQUE ERMONT

ERMONT

Jury D:

Jury E:

 3.50

 7.95

 2.50

 6.65

 2.50

 7.85

 3.20

 9.05

 3.00

 7.75

 2.40

 8.60

Pena :
-0.10

 1992PINARD Yoann  10.600  9.000  10.600  12.450  11.500  10.700
 64.850 45

NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE

NOISY-LE-GRAND

Jury D:

Jury E:

 3.20

 7.70

 2.80

 6.20

 2.50

 8.10

 4.00

 8.45

 2.40

 9.10

 2.80

 7.90

Pena :
-0.30

 1997GARNIER Alexis  11.300  10.050  10.400  11.850  11.250  9.750
 64.600 47

TREMBLAY ATHLETIQUE CLUB - Section 

Gymna

TREMBLAY EN FRANCE

Jury D:

Jury E:

 2.80

 8.80

 2.40

 7.65

 2.30

 8.40

 3.20

 8.65

 2.50

 8.75

 2.30

 7.45

Pena :
-0.30 -0.30

 1984Bosson Aurélien  11.000  9.950  11.700  12.300  10.700  6.700
 62.350 48

LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MAUR

SAINT MAUR DES FOSSES

Jury D:

Jury E:

 3.60

 8.00

 3.50

 6.45

 2.70

 9.00

 3.20

 9.10

 3.00

 7.70

 2.30

 8.40

Pena :
-0.60 -4.00

 1988DEGUEN Wilfried  9.500  8.800  11.050  11.250  10.700  11.000
 62.300 49

GYM AGRES VELIZY

VELIZY

Jury D:

Jury E:

 2.90

 6.90

 2.40

 6.40

 3.30

 7.75

 3.20

 8.05

 3.40

 7.30

 2.70

 8.30

Pena :
-0.30

 1992LEPY Maxime  10.850  9.750  10.450  11.650  11.200  8.250
 62.150 50

LES JEUNES DU CAPTALAT LA TESTE

LA TESTE

Jury D:

Jury E:

 2.50

 8.65

 2.40

 7.35

 3.80

 6.65

 3.20

 8.55

 2.60

 8.60

 1.70

 6.55

Pena :
-0.30 -0.10

 1987UHL Sebastien  10.500  4.900  11.800  11.650  11.550  11.550
 61.950 51

ETOILE GYMNIQUE ISTRES ENTRESSEN

ISTRES

Jury D:

Jury E:

 3.50

 7.30

 3.00

 5.90

 3.20

 8.60

 4.00

 7.95

 3.10

 8.45

 2.80

 8.75

Pena :
-0.30 -4.00 -0.30
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 1989LEVINSKI Alexandre  11.650  7.750  10.000  10.900  11.500  10.000
 61.800 52

MINES DES POTASSES ALSACE WITTENHEIM

WITTENHEIM

Jury D:

Jury E:

 3.30

 8.65

 2.70

 5.05

 2.80

 7.20

 2.20

 8.70

 3.10

 8.40

 2.80

 7.20

Pena :
-0.30

 1991REZQI Othmane  11.200  5.950  10.200  13.000  11.800  8.950
 61.100 53

LA RENAISSANCE

MAR CHALONS EN CHAMPAGNE

Jury D:

Jury E:

 4.50

 6.70

 2.80

 7.15

 2.80

 7.70

 4.00

 9.00

 3.40

 8.40

 1.90

 7.05

Pena :
-4.00 -0.30

 1992LE LIVEC Thomas  11.350  5.750  10.950  12.100  11.750  9.150
 61.050 54

GYM AGRES VELIZY

VELIZY

Jury D:

Jury E:

 3.20

 8.45

 2.90

 6.85

 3.00

 7.95

 3.20

 8.90

 2.40

 9.35

 2.30

 6.85

Pena :
-0.30 -4.00

 1995RACCA Loris  0.000  11.150  11.700  12.800  12.300  11.400
 59.350 55

ETOILE DE MONACO

MONACO

Jury D:

Jury E:

 0.00

 0.00

 4.30

 6.85

 3.20

 8.50

 4.00

 8.80

 3.80

 8.50

 1.90

 9.50

 1995DE SIMONE Baptiste  10.100  8.550  10.650  12.000  10.750  6.450
 58.500 56

LES ENFANTS DE LA VALSERINE DE 

BELLEGARD

BELLEGARDE S/VALSERINE

Jury D:

Jury E:

 3.30

 7.10

 2.40

 6.15

 3.10

 7.85

 3.20

 8.90

 2.40

 8.35

 2.20

 8.25

Pena :
-0.30 -0.30 -0.10 -4.00

 1991BIZERY Pierre  10.650  9.350  11.050  10.800  10.850  4.900
 57.600 57

LA PERSEVERANTE

LE MANS

Jury D:

Jury E:

 2.40

 8.55

 2.30

 7.05

 2.60

 8.75

 2.40

 8.50

 2.60

 8.25

 1.60

 7.30

Pena :
-0.30 -0.30 -0.10 -4.00

 1993ROUX Mathieu  0.000  11.000  8.450  0.000  11.550  10.900
 41.900 58

FRONTIGNAN ATHLETIQUE CLUB 

GYMNASTIQUE

FRONTIGNAN

Jury D:

Jury E:

 0.00

 0.00

 3.20

 7.80

 2.30

 6.15

 0.00

 0.00

 3.50

 8.05

 2.30

 8.60

 1995ERRARD Cyril  0.000  0.000  0.000  12.350  11.700  10.500
 34.550 59

GYM LYON METROPOLE

LYON

Jury D:

Jury E:

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 4.00

 8.65

 3.70

 8.00

 3.20

 7.30

Pena :
-0.30

 1997TALEB Yanis  0.000  0.000  9.850  0.000  0.000  10.700
 20.550 60

TREMBLAY ATHLETIQUE CLUB - Section 

Gymna

TREMBLAY EN FRANCE

Jury D:

Jury E:

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2.70

 7.15

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2.30

 8.40
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souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values

Gymnastics Scoring Company

fpg@ffgym.com - www.francepromogym.com

 FRANCE PROMO GYM


